
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 53190

2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 119.5

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

3 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 8

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

4
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
600mm per fugat  ne ura

ml 12

SHUMA 3:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 51427

2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 240.3

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

3 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 65

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

4
F.V   shtylle konike  H=9ml spesor 3mm e galvanizuar, 
ndricimi Led bashke me baterine e panelin fotovoltaik 
dhe gjithe aksesoret (në Kryqëzimin Kudhës)

copë 12

SHUMA 3:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 94165

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 8647

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

2 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 2

3 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 6

4 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 18

SHUMA 2:

A. Aksi Tepelenë-Gusmar-Kuç, L=35km

C.Aksi Përmet-Këlcyrë  Ura e Leklit L=35km

Shuma  C  =(shuma1)

D. Aksi K/Bylis -K/Seg.Ballsh.Fratar -(Qafa Kashit) L=4.3km

Shuma  D =(shuma1+shuma2)

E. Aksi Jeta e Re -Kosove,L=4.4km

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale Vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Rrugor Loti 3, (2025)

Shuma  A = (shuma1+shuma2+shuma3)

B. AKSI  Qeparo - Ura Laskos (Kuç) L=17km

Shuma  B  =(shuma1 +shuma2+shuma3) 

                                           PREVENTIV PUNIMESH



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 12920

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

2
F.V  shtylle konike H=9ml spesor 3mm e galvanizuar 
me nje krah ,ndricimi Led bashke me baterine e 
panelin fotovoltaik dhe gjithe aksesoret

copë 12

SHUMA 2:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 71375

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 132000

2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 994

3
Ngaldalsues shpejtesie me forme shiritash, me efekt 

degjimi (me boje bikomponente paste) + Perlina 
5kg/m2

m2 360

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

4
F.V   shtylle konike H=9ml spesor 3mm e galvanizuar 
me nje krah ,ndricimi Led bashke me baterine e 
panelin fotovoltaik dhe gjithe aksesoret

copë 130

SHUMA 2:

Shuma  + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

F. Aksi Qeparo-Shen Vasil L=25.4km

Shuma F= (shuma 1)

G.  Aksi Levan-Kufi me Mallakaster L=42.8km

Shuma  G=(shuma 1+shuma 2)

Shuma  (A+B+C+D+E+F+G)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma E = (shuma 1+shuma2)


